

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20241007001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :
NOME: ROSENI MORAIS DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: PROVEDOR DE INTERNET DE ANAPU LTDA

ENDEREÇO : Avenida Getúlio Vargas, N 47

BAIRRO : Novo Progresso CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 12.987.372/0001-32

CGF : 15.322.745-1

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 07 de Outubro de 2024

ROSENI MORAIS DOS SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
990878	FORNECIMENTO DE SINAL VIA FIBRA ÓPTICA - PMA	INTERNET	2.000	MÊS	12012,500	24025,00

Especificação
serviço
forma de
interconexão,
garantias de
banda larga
em
porcentagem
e velocidade
com
manutenção
preventiva e
corretiva em
equipamentos
torres
(estaiada e
galvanizada)
para internet.

Total : 24025,00

Condições de pagamento : DEPOSITO EM CONTA BANCARIA MEDIANTE EMISSÃO DE NOTA FISCAL

Prazo de entrega : IMEDIATO

Validade da proposta : 30 dias.

Valor por extenso : VINTE E QUATRO MIL E VINTE CINCO REAIS

Data : 10/21/2024

PROVEDOR DE INTERNET DE ANAPU LTDA:12987372000132

Assinado de forma digital por
PROVEDOR DE INTERNET DE ANAPU LTDA:12987372000132
Data: 2024.10.21 17:23:01 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20241007001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: ROSENI MORAIS DOS SANTOS

PROponente :

NOME: SLIM NET TELECOM LTDA

ENDEREÇO : AV BRIG HAROLDO VELOSO

BAIRRO : AEROPORTO VELHO CIDADE : Itaituba - PA

CNPJ : 09.121.004/0001-00

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível).

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 07 de Outubro de 2024

ROSENI MORAIS DOS SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	FORNECIMENTO DE SINAL VIA FIBRA ÓPTICA - PMA	INTERNET		2.000 MÊS	13100,000	26200,00

Especificação : serviço, forma de interconexão, garantias de banda larga em porcentagem e velocidade com manutenção preventiva e corretiva em equipamentos, torres (estaiada e galvanizada) para internet.

Total : 26200,00

Condições de pagamento : DEPOSITO EM CONTA BANCARIA MEDIANTE EMISSÃO NF

Prazo de entrega : IMEDIATO

Validade da proposta : 30 dias.

Valor por extenso : VINTE E SEIS MILE DUZENTOS REAIS

Data : 22/10/2024

SLIM NET TELECOM
LTDA:0912100400010
0

Assinado de forma digital por SLIM
NET TELECOM
LTDA:09121004000100
Dados: 2024.10.22 12:01:50 -03'00'

carimbo e assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20241007001 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO			
Proponente		Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
990878	FORNECIMENTO DE SINAL VIA FIBRA ÓPTICA - PMA			
PROVEDOR DE INTERNET DE ANAPU LTDA		2,0000	6.211,250	12.422,50
CARNEIRO & PASSOS LTDA		2,0000	6.500,000	13.000,00
SLIM NET TELECOM LTDA		2,0000	6.750,000	13.500,00
	VALORES MÉDIOS :		6.487,083	12.974,17



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20241007001 - Menor Preço por Item

Pag.: 0002

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
PROVEDOR DE INTERNET DE ANAPU LTDA				
990878 FORNECIMENTO DE SINAL VIA FIBRA ÓPTICA - PMA	INTERNET	2,0000	6.211,250	12.422,50
Total do(s) item(ns)...				12.422,50
Total Geral				12.422,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20241007001 - Preço Médio por Item

Pag.: 0003

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
990878 FORNECIMENTO DE SINAL VIA FIBRA ÓPTICA - PMA		2,0000	6.487,083	12.974,17
Total Geral				12.974,17



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU

Pará
Governo Municipal de Anapu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20241007001 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0004

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 02.02 - 2.009 - Manutenção da Secretaria Municipal de Administração				
3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.99 Fonte: -				
990878 FORNECIMENTO DE SINAL VIA FIBRA -PTICA - PMA		2,0000	6.487,083	12.974,17
Total da Dotação.....:				12.974,17
Total Geral:				12.974,17